
瀬　
野　
川

JR
呉
線

町立図書館

町民センター

海田東公民館

福祉センター

海田高等学校

海田西中学校

海田西小学校

海田東小学校

海田南小学校

海田中学校

海田小学校

JR山
陽本
線

31

2

JR海田市駅

明神橋

中店橋
上市橋

日浦橋

九十九橋

海田新橋

ひまわり大橋

広島国際学院高等学校
日下橋

石原橋

畝橋

国信橋

海　　田
総合公園

海田町役場

保健センター

海田公民館

3535

3838

3737

3636
3434

3333 3232
3131

3030

2929

2828
2727

2222

1616

2121
1717

1818
1919

2020

1515

1414

1313

1212

1111
1010

❾❾

❽❽

❼❼
❻❻

❺❺❹❹

❸❸

❷❷❶❶

2323

2424

2525
2626

◉名称変更　南幸町

※バス停移設

★バス停新設

2017年（平成29年）3月号15 14

※
◦

★
★
★
★
★
★

※

時刻表（左回り）
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便

1 海田市駅南口 7:55 10:00 13:00 16:00
38 堀川町 7:57 10:02 13:02 16:02
37 海田西中学校北門前 7:58 10:03 13:03 16:03
36 尾崎川 8:05 10:05 13:05 16:05
35 郵便局前 8:08 10:08 13:08 16:08
34 福祉センター前 8:09 10:09 13:09 16:09
33 南本町公園前 8:09 10:09 13:09 16:09
32 南本町 8:10 10:10 13:10 16:10
31 南幸町 8:10 10:10 13:10 16:10
30 町立図書館入口 8:11 10:11 13:11 16:11
29 海田南小学校入口 8:12 10:12 13:12 16:12
28 三迫団地 8:13 10:13 13:13 16:13
27 西自治会館前 8:14 10:14 13:14 16:14
23 三迫二丁目 8:15 10:15 13:15 16:15
24 三迫三丁目北 8:15 10:15 13:15 16:15
25 西中央橋 8:16 10:16 13:16 16:16
26 三迫三丁目 8:17 10:17 13:17 16:17
25 西中央橋 8:17 10:17 13:17 16:17
24 三迫三丁目北 8:18 10:18 13:18 16:18
23 三迫二丁目 8:20 10:20 13:20 16:20
22 東三迫橋前 8:22 10:22 13:22 16:22
21 東 8:23 10:23 13:23 16:23
17 東大橋 8:24 10:24 13:24 16:24
18 栃木橋 8:25 10:25 13:25 16:25
19 キャンプ場入口 8:26 10:26 13:26 16:26
20 海田総合公園 8:28 10:28 13:28 16:28
19 キャンプ場入口 8:30 10:30 13:30 16:30
18 栃木橋 8:30 10:30 13:30 16:30
17 東大橋 8:31 10:31 13:31 16:31
16 金丸橋 8:32 10:32 13:32 16:32
15 寺迫会館前 8:32 10:32 13:32 16:32
14 町民センター前 8:34 10:34 13:34 16:34
13 海田東公民館前 8:35 10:35 13:35 16:35
12 国信橋 8:38 10:38 13:38 16:38
11 砂走会館前 8:40 10:40 13:40 16:40
10 砂走口 8:42 10:42 13:42 16:42
9 畝二丁目 8:42 10:42 13:42 16:42
8 畝一丁目 8:43 10:43 13:43 16:43
7 石原 8:44 10:44 13:44 16:44
6 成本 8:45 10:45 13:45 16:45
5 上市 8:45 10:45 13:45 16:45
4 海田町役場前 8:46 10:46 13:46 16:46
3 海田保健センター前 8:47 10:47 13:47 16:47
2 駅北口 8:48 10:48 13:48 16:48
1 海田市駅南口 8:51 10:51 13:51 16:51

時刻表（右回り）
停留所名 １便 ２便 ３便 ４便

1 海田市駅南口 9:00 12:00 15:00 17:00
2 駅北口 9:01 12:01 15:01 17:01
3 海田保健センター前 9:02 12:02 15:02 17:02
4 海田町役場前 9:02 12:02 15:02 17:02
5 上市 9:03 12:03 15:03 17:03
6 成本 9:03 12:03 15:03 17:03
7 石原 9:05 12:05 15:05 17:05
8 畝一丁目 9:06 12:06 15:06 17:06
9 畝二丁目 9:07 12:07 15:07 17:07
10 砂走口 9:08 12:08 15:08 17:08
11 砂走会館前 9:09 12:09 15:09 17:09
12 国信橋 9:12 12:12 15:12 17:12
13 海田東公民館前 9:14 12:14 15:14 17:14
14 町民センター前 9:14 12:14 15:14 17:14
15 寺迫会館前 9:17 12:17 15:17 17:17
16 金丸橋 9:17 12:17 15:17 17:17
17 東大橋 9:18 12:18 15:18 17:18
18 栃木橋 9:19 12:19 15:19 17:19
19 キャンプ場入口 9:20 12:20 15:20 17:20
20 海田総合公園 9:22 12:22 15:22 17:22
19 キャンプ場入口 9:24 12:24 15:24 17:24
18 栃木橋 9:24 12:24 15:24 17:24
17 東大橋 9:25 12:25 15:25 17:25
21 東 9:25 12:25 15:25 17:25
22 東三迫橋 9:26 12:26 15:26 17:26
23 三迫二丁目 9:28 12:28 15:28 17:28
24 三迫三丁目北 9:28 12:28 15:28 17:28
25 西中央橋 9:29 12:29 15:29 17:29
26 三迫三丁目 9:30 12:30 15:30 17:30
25 西中央橋 9:30 12:30 15:30 17:30
24 三迫三丁目北 9:31 12:31 15:31 17:31
26 三迫三丁目 9:33 12:33 15:33 17:33
27 西自治会館前 9:36 12:36 15:36 17:36
28 三迫団地 9:36 12:36 15:36 17:36
29 海田南小学校入口 9:37 12:37 15:37 17:37
30 町立図書館入口 9:37 12:37 15:37 17:37
31 南幸町 9:38 12:38 15:38 17:38
32 南本町 9:38 12:38 15:38 17:38
33 南本町公園前 9:39 12:39 15:39 17:39
34 福祉センター前 9:39 12:39 15:39 17:39
35 郵便局前 9:40 12:40 15:40 17:40
36 尾崎川 9:42 12:42 15:42 17:42
37 海田西中学校北門前 9:44 12:44 15:44 17:44
38 堀川町 9:47 12:47 15:47 17:47
1 海田市駅南口 9:49 12:49 15:49 17:49

町 内 循 環
コミュニティバス ３月４日（土）からふれあい バスのルートが変わります！

　海田町では、公共施設利用者の利便性の向上などを目的として、
町内循環コミュニティバス（ふれあいバス）を運行しています。
　「ふれあいバス」という愛称には、皆さんが仲良く笑顔でふれ
合えるようにとの願いが込められています。「ふれあいバス」は
町内公共施設を結び、ワンコイン（100円）で乗れます。
　お出かけの際は、安全、便利な「ふれあいバス」を利用してく
ださい。

■変更内容	 ルート
	 ・三迫三丁目への延伸（バス停新設24・25・26）
	 ・南本町公園前・南本町バス停の移設（32・33）
	 ・バス停名称変更（31）	 幸保育所前→南幸町

	 ダイヤ
	 ・１便の左回りは７時55分に海田市駅を出発します。
	 ・新設◆12時便、17時便
	 ・廃止◆11時便、14時便

　先月回覧でお知らせしたとおり、
ふれあいバスのルートが変更になり
ました。

問い合わせ
生活安全課　☎823−9219
　　　　　　蕭823−7927
芸陽バス㈱　☎892−1213

※
※

※バス停移動 ※バス停移動

※住民の皆さんへ
　ふれあいバスはコースの中に道幅の
狭い部分が数箇所あります。循環バス
はバックの制限など一般の車よりも厳
しい安全運行が求められます。運行の
中で住民の皆さんにご迷惑をお掛けす
ることもありますが、安全運行のため
ご協力をお願いします。

◦

★
★
★
★
★


